ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:             /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện

Thỏa thuận về Quy trình đi lại
ngắn ngày với Nhật Bản

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày       tháng 11  năm 2020

Kính gửi:
    - Các sở, ngành, đoàn thể;
    - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 30 tháng 10 năm 2020, Bộ Ngoại giao có Công văn số 3773/BNG-
LS về việc hướng dẫn thực hiện Thỏa thuận giữa Việt Nam và Nhật Bản trên
nguyên tắc có đi có lại về áp dụng quy trình đi lại ngắn ngày cho người từ nước
này nhập cảnh nước kia, được áp dụng từ ngày 01 tháng 11 năm 2020 (có văn
bản sao gửi kèm).

Về việc này, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các sở, ngành, đoàn thể, UBND các huyện, thị xã, thành phố, căn cứ nội
dung hướng dẫn của Bộ Ngoại giao tại Công văn số 3773/BNG-LS, triển khai
thực hiện theo đúng thỏa thuận, quy trình nêu trên và các quy định hiện hành có
liên quan./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy (để báo cáo);
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- LĐ VPUBND tỉnh;
- Lưu: VT, NV (18) Dương.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lương Văn Cầu

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2020-11-07T09:05:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2020-11-07T09:05:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2020-11-07T09:05:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!